2025年３月28日

各 位

 会 社 名  東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 多羅尾 光睦

    (コード番号 9672 東証プライム市場)

 問合せ先  常務取締役（総務担当）  髙 倉 和 仁

 （TEL 03‐5767‐9055）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年２月14日に当社ウェブサイトに公表いたしました決算説明資料にてお示ししたとおり、

当社グループの企業価値向上を実現するため、「長期経営ビジョン２０３５の具体化」「大井競馬場再整

備の着実な実行」「次期中期経営計画の策定に向けた体制整備」を主な目的に、下記のとおり組織変更お

よび人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2025年４月１日付）

（１）「長期成長戦略室」を、新規事業やグループ戦略の研究・企画を担う「経営企画・グループ戦略

室」へ変更いたします。

（２）「企画部」を廃止し、「経営企画・グループ戦略室」に統合いたします。

（３）現行の「競馬事業部」を「公営競技事業部」に改称いたします。

（４）公営競技事業におけるシナジーの一層の強化を目的として、現行の「オートレース事業部」を

廃止し、「公営競技事業部」の下に「伊勢崎オートレース事業所」を配置いたします。

（５）現行の「競馬事業部 管理課」を「公営競技事業部 競馬管理課」に改称いたします。

２．人事異動（2025年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

橋爪 謙太郎 経営企画・グループ戦略室長 長期成長戦略室長

大森 卓也 総務部長 オートレース事業部長

松本 充弘 財務部長 企画部長 兼 財務部長

米田 裕介 公営競技事業部長 競馬事業部長

佐原 章哲 施設整備部長 競馬事業部 小林牧場事務所長

以上

【ご参考】組織図（2025年４月１日付）

会社組織図

取締役会
独立社外役員

連絡会
監査役会

社長 監査役
常勤取締役
定例会内部統制

監理室
経営企画・

グループ戦略室

社内役員会

常務

オ

ー

ト

レ

ー

ス

事

業

部

施

設

整

備

部

公

営

競

技

事

業

部

財

務

部

企

画

部

総

務

部

監

査

役

室

施

設

課

管

理

課

施

設

第

三

課

施

設

第

二

課

施

設

第

一

課

事

業

推

進

室

イ

ル

ミ

ネ

ー

シ

ョ
ン

伊

勢

崎

オ

ー

ト

レ

ー

ス

事

業

所

総

務

課

秘

書

課

小

林

牧

場

事

務

所

競

馬

管

理

課

経

理

課

財

務

課

開

発

課

人

事

課